

چهره

بیشرفت خیره‌کننده یحیی پس از هفت فصل در پرسپولیس خط و نشان ۶۵ صدمی

برای استقلال پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی در لیگ نوزدهم عملکرد خیره‌کننده‌ای داشت و نسبت به دوره قبل حضور این سرمربی در پرسپولیس بیش‌رفت قابل‌توجهی دیده می‌شود. پرسپولیس در نوزدهمین دوره لیگ برتر به مقام قهرمانی رسید و چهارمین قلمبخت متوالی خود را در این مسابقات تجربه کرد. در فصل دوم این رقابت‌ها و قیقا گل‌آوردی نشد و تیم را با پایان فصل هدایت کردیچی که دومین مقطع فصل در پرسپولیس به عنوان سرمربی را تجربه می‌کرد. در نهایت به نتایج در لیگ رسید که در قامت قهرمان با دهه قبل حضورش به مراتب بهتر بود. او در لیگ نوزدهم و در ۱۴ بازی که سرمربی تیمش بود توانست میانگین ۲۳۵ امتیاز در هر مسابقه را به دست بیاورد. تیم او ۱۰ برد را کسب کرد، سه بار به تساوی رضایت داد و تنها یک شکست را در کارنامه‌اش ثبت کرد. در هر مسابقه میانگین گل‌آوردی ۱.۷ بود و عملکرد گل زده و گل خورده به ترتیب ۱۶.۲ و ۸ بود. یحیی سرمربی‌گری در این فاصله تقریباً هفت ساله، ۶۵ مسابقه ایستادگی داشت و در زمینه گلزنی و گل خوردن هم پیشرفت قابل‌توجهی در کارش دیده شد. البته که باید به نظر داشت یحیی برای در لیگ نوزدهم حضورش در پرسپولیس هم برای برقی خواهد کشید. یحیی در لیگ نوزدهم حضورش که سرمربی پرسپولیس بود این تیم را به فینال جام حذفی رساند و در آنجا مغلوب سپاهان شد. حال باید دید بازمهم این اتمام رخ می‌دهد یا خیر.



یونس نادر

لژیونر الیبال ایران تابعیت لهستان گرفت



میلاد عبادی

میلاد عبادی یوز بازیکن تیم ملی والیبال ایران که در تیم اسنکوا لهستان بازی می‌کند، تابعیت این کشور را دریافت کرد. میلاد عبادی یوز بازیکن تیم ملی والیبال ایران که در تیم اسنکوا لهستان بازی می‌کند، تابعیت این کشور را دریافت کرد. در نقل از سایت spolsport میلاد عبادی یوز لژیونر والیبال کشورمان که در تیم اسنکوا لهستان بازی می‌کند، جمعه شب گذشته از سوی مسئولان فدراسیون والیبال لهستان، تابعیت این کشور را دریافت کرده‌اند. تابعیت یحیی عبادی یوز ایران و پیوستنش به تیم ملی لهستان نیست و فقط برای تسهیل در سفر این تابعیت به عبادی یوز داده شده است.

صود تیم ملی شطرنج جهان به چهارم می‌رسد

تیم ملی شطرنج ایران در پایان دیدارهای روز دوم شطرنج المپیا德 جهانی که به صورت آنلاین در حال پیگیری است با کسب ۳ برد و متحمل شدن یک شکست در رده ششم به رده چهارم گروه صعود کرد. مسابقات شطرنج المپیا德 جهانی که روز ششم با حضور ۴۳ کشور و ۲۰۰ تیم در آنجا برگزار شد، روز چهارم آغاز شد و جمعه با برگزاری دیدارهای روز چهارم، پنجم و ششم پیگیری شد. در دور چهارم این رقابت‌ها تیم ملی شطرنج ایران با ترکیب پرهام مقصدولو، احسان قائم مقامی، ایزن غلامی، مینیا علی نسب، آنوشا طاهرزاده و محمد اسدی مقابل زیمیاوه به بردی ۳ به صفر دست یافت. تیم کشورمان در روز پنجم با ترکیب پرهام مقصدولو، محمد امین مطیایی، ایزن غلامی، سارا خادم‌الشریعه، آنوشا طاهرزاده و آناتیا زاخاری در چهارمین روز به ۳ به ۲ پیروز شد و با این دیدار ۴ رتبه را از دست داد. در این دور مقصدولو پرافتخارترین بازیکن تیم ملی شطرنج ایران شد که در دو مسابقه کشورمان در روز نخست المپیا德 چین و واکمان به ترتیب با نتایج ۳ به ۲ و ۵ به ۲ به ۵ شکست خوردند اما مقابل گرجستان به برتری ۵ به ۲ و ۲ به ۵ دست یافتند.

از درخواست تعویق داری تا تهدید نفتی‌ها



اسلام دوار به مصاف استقلال رفتند که یک پیروزی و پیج مبهوم نیمه‌نهایی جام حذفی

نیمه نهمه نهایی جام حذفی روز چهارشنبه برگزار خواهد شد و چهارم تیم پرسپولیس، استقلال، نفت مسجد سلیمان و تراکتور با انگیزه‌های متفاوت ولی با هدف یکسان یعنی قهرمانی در این رقابت‌ها، با به این مرحله می‌گذارند. تمامی نگاه‌ها پس از پایان لیگ برتر با چهارمین قهرمانی پرسپولیس به رقابت‌های جام حذفی است. البته پیش از این سابقه داشته که فینال جام حذفی پس از پایان لیگ برتر برگزار شود اما تفاوتی که استقلال دارد، برگزاری این مرحله نیمه نهایی و فینال پس از رقابت‌های لیگ برتر است. این موضوع باعث شده که سویال افتخار قهرمانی در جام حذفی، تیم‌های تراکتور و نفت مسجد سلیمان که از طریق لیگ برتر سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده‌اند به شدت به دنبال رسیدن به سهمیه آسیای از طریق جام حذفی باشند. در هر صورت نیمه‌نهایی جام حذفی قرار است چهارشنبه این هفته با بازی دربی استقلال و پرسپولیس دیدار تراکتور و نفت مسجد سلیمان برگزار شود تا تکلیف فینالیست‌های این رقابت مشخص شود. پرسپولیس سرخ‌پوشان بی‌اختیار پس از مسجل کردن قهرمانی چهارم شان در لیگ برتر با افت نسبی مواجه شدند، به طوری که در چهار دیدار پیاپی بر لیگ برتر مسجل شد و گل‌گهر متوقف شدند، برابر دویس‌هان شکست خوردند و تنها توانستند سایپا را در هفته پایانی شکست دهند. البته تیم توان این افت نسبی را در پای روشن شدن تکلیف این تیم بر لیگ برتر گذاشت و قطعاً یحیی گل‌محمدی و دستیارانش برنامه ویژه‌ای برای جام حذفی و تقابل حساس و پرریختگی فینال استقلال دارند تا بتوانند رکورد فصل پیش برای در کسب دوگانه قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی را تکرار کنند. پرسپولیس برای این دیدار نسام بازیکنان را در اختیار دارد و تنها وضعیت احمد نوابی مشخص نیست البته به نظر می‌رسد با توجه به صحبت‌های پزشک پرسپولیس، این بازیکن مشکلی برای حضور در داری روز چهارشنبه نداشته باشد. اشکان گل‌محمدی

فقط یک گلر از دست دیاباته قسر رفت!



مثال قانون خودتخریمی

در فرمیشن‌های متفاوت، دیاباته می‌تواند نقش‌های متنوعی را به عهده بگیرد. هم به عنوان تک مهاجم، هم در سه مهاجمی تنکی در دو مهاجم با یک یا دو مهاجم می‌تواند ایفای نقش کند. بر خلاف ترکیب درشت‌تنی مهاجم تپیل و ایستایی نیست در طول هر مسابقه تاچه‌اجای زیادی دارد و تا میانه‌های زمین برای توپ‌گیری قوی می‌آید. فزیک عجیب دیاباته و باقی بدنش به او این امکان را می‌دهد که با استفاده از اصول گام‌های در مسافت‌های کوتاه حتی مانعان سرعتی را نیز پشت سر بگذارد. با این ویژگی‌ها، دیاباته در مدت کوتاه حضورش در سری‌ا یک رکورد قابل توجه به ثبت رسانده است. شیخ موفق شد در بازی ششم سرهم برای یونونتولد دبل کند، سه مسابقه و ۶ گل برای یک تیم در حال سقوط. اگر در طول مسابقه به حرکات و چابکی‌های دیاباته در زمین مسابقه قلم می‌کشیم متوجه الگویی و درک درست این مهاجم کاربلد از محیط و جریان بازی خواهیم شد. دیاباته به جز گلزنی و گل‌سازی، در فاز انتقال مثبت (فداع) به حمله، نیز بسیار کارآمد و قابل‌تکانه است. واسطه فزیک مناسب و قدرت توپ‌کنندگیش به راحتی می‌تواند فراتر مناسب جهت رسیدن هدف‌کننده برای به هم رساندن شد محلات را فراهم کند. و باز همی را در زمان انتقال به دوش بکشد.

معرفی هشت متهم پرونده و یلمووس به دادستانی

سازمان بازرسی کل در تحقیقات و رسیدگی‌ها در پرونده مربوط به مارک ویلمووس سرمربی سابق تیم ملی به دادستان عمومی و انقلاب تهران ارسال کرد. به نقل از وبسایت سازمان بازرسی کل کشور، با اتمام بررسی‌ها در پرونده‌ای که مربوط به اقدامات افراط‌دخیل در موضوع قرارداد فدراسیون فوتبال با سرمربی سابق تیم ملی می‌شده بود، این گزارش، هیئت داور و دیوروز برای دادستان عمومی کل تهران ارسال شده تا آنجا برای موشکافی بیشتر فرستاد. سازمان بازرسی کل کشور هشت اسم را با اتهام اهدال منجر به تسبیح و ایجاد دین بر ذمه فدراسیون و همچنین ورود خسارت به اموال دولتی و حقوق عمومی و تسبیح آنها، به این پرونده اصداق کرده و به دادستان عمومی و انقلاب تهران ارائه داد تا درباره جرم آنها بررسی شود. درباره این هشت اسم اطلاعاتی از سازمان بازرسی به بیرون درز نکرد.

فارس

برای هدف میزبانی فینال جام حذفی مسئولان سازمان لیگ امروز از ورزشگاه پارس شیراز دیدن می‌کنند



مسئولان سازمان لیگ برای بازدید از ورزشگاه پارس به شیراز سفر خواهند کرد.

مسئولان سازمان لیگ امروز از ورزشگاه پارس به شیراز سفر خواهند کرد. مسئولان سازمان لیگ امروز از ورزشگاه پارس به شیراز سفر خواهند کرد. مسئولان سازمان لیگ امروز از ورزشگاه پارس به شیراز سفر خواهند کرد. مسئولان سازمان لیگ امروز از ورزشگاه پارس به شیراز سفر خواهند کرد.

جزینات سفر مسئولان استقلال به اروبا

جولگیروزی از وقوع یک فاجعه



معاون باشگاه استقلال با تاکید بر اینکه فرهاد مجیدی مورد حمایت این باشگاه است، گفت: سفر قصدی برای تغییر سرمربی نداریم.

معاون باشگاه استقلال با تاکید بر اینکه فرهاد مجیدی مورد حمایت این باشگاه است، گفت: سفر قصدی برای تغییر سرمربی نداریم. معاون باشگاه استقلال با تاکید بر اینکه فرهاد مجیدی مورد حمایت این باشگاه است، گفت: سفر قصدی برای تغییر سرمربی نداریم.

نوروزی در محاسبات بازی با پرسپولیس در جام حذفی

نوروزی در محاسبات بازی با پرسپولیس در جام حذفی در ادرك می‌کند و اگر امروز به این سفر اعزام نشود، دلیلش ویژگی است که برای چنین زمانی به ما دادند. در واقع ما درحالت ویرانی خود داریم و در آن زمان به ما دادند. در واقع ما درحالت ویرانی خود داریم و در آن زمان به ما دادند.

نوروزی تصریح کرد: یک مشکل بسیار بزرگ مالی باشگاه را تهدید می‌کند

نوروزی در محاسبات بازی با پرسپولیس در جام حذفی در ادرك می‌کند و اگر امروز به این سفر اعزام نشود، دلیلش ویژگی است که برای چنین زمانی به ما دادند. در واقع ما درحالت ویرانی خود داریم و در آن زمان به ما دادند. در واقع ما درحالت ویرانی خود داریم و در آن زمان به ما دادند.

نوروزی در ادامه تصریح کرد: کادر مدیریت و کادر فنی در می‌تواند تمرکز کرده و از هواداران هم

نوروزی در ادامه تصریح کرد: کادر مدیریت و کادر فنی در می‌تواند تمرکز کرده و از هواداران هم بهره‌مند شود. نوروزی در ادامه تصریح کرد: کادر مدیریت و کادر فنی در می‌تواند تمرکز کرده و از هواداران هم بهره‌مند شود.